
— 14147 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150 Poz. 2535, 2536

2535

UCHWA£A Nr XLV/301/09 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 7 lipca 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie szczegó³owych zasad udzielania i rozmiaru zni¿ek nauczycielom, którym powierzono
stanowiska kierownicze w szko³ach i przedszkolach gminy Duszniki oraz okre�lenia tygodniowego obowi¹zkowego

wymiaru godzin zajêæ nauczycieli realizuj¹cych w ramach stosunku pracy obowi¹zki okre�lone dla stanowisk o ró¿nym
tygodniowym wymiarze godzin

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz.
674 z pó�n. zm.) Rada Gminy Duszniki uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Rady Gminy Duszniki nr XLIV/299/09 z dnia
16 czerwca 2009 r. w sprawie szczegó³owych zasad udzielania
i rozmiaru zni¿ek nauczycielom, którym powierzono stanowi-
ska kierownicze w szko³ach i przedszkolach gminy Duszniki
oraz okre�lenia tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru go-
dzin zajêæ nauczycieli realizuj¹cych w ramach stosunku pracy
obowi¹zki okre�lone dla stanowisk o ró¿nym tygodniowym
wymiarze godzin §6 otrzymuje brzmienie:

�§6.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 wrze�nia 2009 r.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Duszniki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 wrze�nia 2009 r.�

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Gracjan Skórnicki

2536

POROZUMIENIE O WSPÓ£DZIA£ANIU W ZAKRESIE PROWADZENIA �WIETLICY
SOCJOTERAPEUTYCZNEJ W DROBNINIE, PAW£OWICACH I GARZYNIE

zawarte w dniu 9 marca 2009 roku pomiêdzy:

Gmin¹ Krzemieniewo reprezentowan¹ przez

Pana Andrzeja Pietrulê � Wójta Gminy Krzemieniewo

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Pani Doroty Andrze-
jewskiej

a

Powiatem Leszczyñskim reprezentowanym przez Zarz¹d
Powiatu, w imieniu którego dzia³aj¹:

Pan Krzysztof Benedykt Piwoñski - Starosta Leszczyñski

Pan Krystian Maækowiak - Wicestarosta Leszczyñski

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Pana Marcina Wy-
dmuch.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001r.Nr 142,poz.1592 ze
zm.) w zwi¹zku z art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 19 pkt 4 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2008 r.
Nr 115, poz. 728 ze zm.) Gmina Krzemieniewo i Powiat
Leszczyñski uzgadniaj¹, co nastêpuje.

§1. Ilekroæ w niniejszym porozumieniu jest mowa o:

- Gminie � nale¿y przez to rozumieæ Gminê Krzemieniewo,

- Powiecie - Powiat Leszczyñski,

- �wietlicy - �wietlica Socjoterapeutyczna w Drobninie,
Paw³owicach i Garzynie,

- Ustawie - Ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spo³ecznej,

- Organizacji pozarz¹dowej � podmiot dzia³aj¹cy w na rzecz
dzieci dotkniêtych ubóstwem i patologi¹ spo³eczn¹ wy³o-
niony w drodze konkursu ofert przeprowadzonego przez
Powiat, któremu zlecono prowadzenie �wietlic socjotera-
peutycznych na terenie Powiatu.


